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ANEXO III 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2019 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO III-A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             653.480,55           53.696,60              53.696,60                              53.696,60                                     -   20/02/2019

Fevereiro             698.775,78           58.586,19              58.586,19                              58.586,19                              56,76 20/03/2019

Março             736.851,43           61.456,18              61.456,18                              61.456,18                                     -   20/04/2019

Abril             759.514,62           63.421,72              63.421,72                              63.421,72                                     -   20/05/2019

Maio             778.742,01           64.681,55              64.681,55                              64.681,55                                     -   20/06/2019

Junho             797.172,20           65.878,33              65.878,33                              65.878,33                                     -   20/07/2019

Julho             831.719,01           67.866,33              67.866,33                              67.866,33                            533,66 20/08/2019

Agosto             842.840,76           68.053,74              68.053,74                              68.053,74                                     -   20/09/2019

Setembro             844.990,87           68.572,29              68.572,29                              68.572,29                                     -   20/10/2019

Outubro             853.955,87           69.658,96              69.658,96                              69.658,96                                     -   20/11/2019

Novembro             854.975,36           69.491,06              69.491,06                              69.491,06                                     -   20/12/2019

Dezembro             899.317,40           73.190,91              73.190,91                              73.190,91                                     -   20/01/2020

13.º Salário             228.108,66           20.613,25              20.613,25                              20.613,25                                     -   20/12/2019

TOTAL          9.780.444,52        805.167,11            805.167,11                            805.167,11                            590,42 
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ANEXO III-B 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             653.480,55        138.986,39            138.986,39                                 4.583,85                    138.986,39                              -   20/02/2019

Fevereiro             698.775,78        148.441,20            148.441,20                                 3.877,38                    148.441,20                    128,73 20/03/2019

Março             736.851,43        156.642,90            156.642,90                                 3.240,31                    156.642,90                              -   20/04/2019

Abril             759.514,62        161.413,88            161.413,88                                 3.238,45                    161.413,88                              -   20/05/2019

Maio             778.742,01        165.588,89            165.588,89                                 3.280,00                    165.588,89                              -   20/06/2019

Junho             797.172,20        169.347,52            169.347,52                                 4.319,32                    169.347,52                              -   20/07/2019

Julho             831.719,01        176.602,47            176.602,47                                 4.343,60                    176.602,47                    401,50 20/08/2019

Agosto             842.840,76        178.948,96            178.948,96                                 4.245,20                    178.948,96                              -   20/09/2019

Setembro             844.990,87        179.412,41            179.412,41                                 3.925,81                    179.412,41                              -   20/10/2019

Outubro             853.955,87        181.295,06            181.295,06                                 7.497,87                    181.295,06                              -   20/11/2019

Novembro             854.975,36        181.493,12            181.493,12                              10.048,20                    181.493,12                              -   20/12/2019

Dezembro             899.317,40        190.806,76            190.806,76                              11.457,35                    190.806,76                              -   20/01/2020

13.º Salário             228.108,66           48.050,85              48.050,85                                    332,67                      48.050,85                              -   20/12/2019

TOTAL          9.780.444,52     2.077.030,41        2.077.030,41                              64.390,01                 2.077.030,41                    530,23 
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Resolução TC nº 66, de 04 de dezembro de 2019 

ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 
(RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e 
entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7) 

Termo de Parcelamento nº620257601, de 26/04/2017 Origem da 
dívida:   
Contribuições do ente (8): R$    

Contribuições dos segurados (9): R$     
Acréscimos legais (10): R$                                 
Total confessado: R$     
Número total de parcelas:    
Data de vencimento de cada parcela:    /   /    
Índice de atualização legal (11):    

Discriminação dos Pagamentos 

Em R$ 

NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO 
REPASSE (6) 

VALOR DA 
PARCELA 

SALDO DA 
DÍVIDA 

   20.660.469,66 
 10/01/2019 36.489,36 20.623.980,3 
 30/01/2019 833,14 20.623.147,16 
 31/01/2019 177,20 20.622.969,96 
 08/02/2019 36489,36 20.586.480,6 
 20/02/2019 837,64 20.585.642,96 
 27/02/2019 178,07 20.585.464,89 
 08/03/2019 36.489,36 20.548.975,53 
 20/03/2019 841,74 20.548.133,79 
 29/03/2019 178,86 20.547.954,93 
 10/04/2019 39.263,32 20.508.691,61 
 18/04/2019 845,70 20.507.845,91 
 30/04/2019 179,62 20.507.666,29 
 10/05/2019 38.635,80 20.469.030,49 
 20/05/2019 850,10 20.468.180,39 
 30/05/2019 180,46 20.467.999,93 
 10/06/2019 38.635,80 20.429.364,13 
 19/06/2019 854,69 20.428.509,44 
 28/06/2019 181,34 20.428.328,10 
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 10/07/2019 38.635,80 20.389.692,3 
 19/07/2019 858,71 20.388.833,59 
 31/07/2019 182,10 20.388.651,49 
 09/08/2019 38.635,80 20.350.015,69 
 20/08/2019 863,60 20.349.152,09 
 30/08/2019 183,02 20.348.969,07 
 10/09/2019 38.635,80 20.310.333,27 
 20/09/2019 867,92 20.309.465,35 
 30/09/2019 183,83 20.309.281,52 
 10/10/2019 38.635,80 20.270.645,72 
 30/10/2019 871,91 20.269.773,81 
 30/10/2019 184,57 20.269.589,24 
 08/11/2019 38.635,80 20.230.953,44 
 20/11/2019 871,91 20.230.081,53 
 29/11/2019 185,35 20.229.896,18 
 10/12/2019 38.635,80 20.191.260,38 
 20/12/2019 871,91 20.190.388,47 
 30/12/2019 185,96 20.190.202,51 
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